
 

 

Zarządzenie Nr V/528/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 23 listopada 2023 roku 
 
 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne nieściągalnych należności 

Gminy z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 roku poz. 40 z późniejszymi zmianami),  

art. 247  ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz 35b ust. 4 w zw. 

z art. 24 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023 roku poz. 120  z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne nieściągalne należności z tytułu 

opłat za korzystanie z pasa drogowego w łącznej kwocie  3.596,00 zł. (słownie złotych: 

trzy tysiące pięćset dziewięćdziesiąt sześć 00/100)  wraz z odsetkami i kosztami wezwań 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

  



 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/528/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

 

 

 

Zestawienie nieściągalnych należności z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego: 

 

  

Lp. Nazwa 

kontrahenta / 

Adres / NIP 

Nr tytułu 

wykonawczego 

Należność Wyjaśnienia 

Termin 

płatności 

Kwota 

w zł 

1. TELKONET  

Sp. z o.o. / 

Stanisława 

Zbrowskiego 14, 

26-600 Radom / 

NIP: 7961983496 

W2/W19/13/2014 

W2/W19/7/2015 

W2/W19/1/2016 

W2/W19/11/2017 

W2/W19/7/2018 

W2/W19/.000012.2019 

W2/W19/.000012.2020 

W2/W19/.000006.2021 

15-01-2014 

15-01-2015 

15-01-2016 

15-01-2017 

15-01-2018 

15-01-2019 

15-01-2020 

15-01-2021 

307,60 

307,60 

307,60 

307,60 

307,60 

307,60 

307,60 

307,60 

Zaległości objęte 

tytułami 

wykonawczymi. 

Postępowanie 

egzekucyjne 

umorzone przez 

Naczelnika 

Pierwszego 

Urzędu 

Skarbowego 

Radomiu. Spółka 

22.10.2021 r. 

została 

wykreślona  

z KRS. 

2. MIEJSKIE SIECI 

KOMPUTEROWE 

„DEDICATE”  

Sp. z o.o. / 

Stanisława 

Zbrowskiego 14, 

26-600 Radom/ 

NIP: 6612134769 

W2/W19/.000015.2019  

W2/W19/.000011.2020 

W2/W19/.000007.2021 

15-01-2019 

15-01-2020 

15-01-2021 

378,40 

378,40 

378,40 

Zaległości objęte 

tytułami 

wykonawczymi. 

Postępowanie 

egzekucyjne 

umorzone przez 

Naczelnika 

Pierwszego 

Urzędu 

Skarbowego 

Radomiu. Spółka 

29.06.2021 r. 

została 

wykreślona  

z KRS. 
 Zaległości łącznie   3.596,00  

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


